

Renovarea trotuarelor blocului I a Liceului Teoretic Cotiujeii Mari

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 296 849,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	862,856	46,38	40 019,26
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	119,898	46,38	5 560,87
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,384	46,38	1 084,55
4.	9312040019600	Sapator	h-om	48,98	46,38	2 271,69
		Total manopera				48 936,37

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	35,19	240,00	8 445,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,96	220,00	431,20
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,70	220,00	814,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	56,24	220,00	12 372,80
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	686,00	1,35	926,10
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 184,00	1,35	1 598,40
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	19 536,00	1,35	26 373,60
8.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare (Placi 20cm x 10cm x 4cm)	m2	598,85	94,00	56 291,90
9.	26611128006558	Placi din beton, pentru trotuare (Placi 20cm x 10cm x 8cm)	m2	152,25	128,00	19 488,00
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,226	0,10	2,32
11.	266612280028530	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 (B1 100cm x 18cm x 30cm)	m	98,49	90,00	8 864,10
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (B5 50cm x 6cm x 20cm)	m	393,96	52,50	20 682,90
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,80	200,00	2 960,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,764	0,10	0,18
15.	4100126202818	Apa	m3	3,06	0,10	0,31
		Total materiale de construcții				159 251,41

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,852	25,00	321,30
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,426	10,00	64,26
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,561	850,00	1 326,85
		Total utilaje de construcții				1 712,41

Total:

Прямые затраты	lei	209 900,19
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 010,68
Total	100,00 +	220 910,87
Transportarea	7,00 %	11 147,60
Total	100,00 +	232 058,47
Cheltuieli de regie	4,00 %	9 282,34
Total	100,00 +	241 340,81
Beneficiu	2,50 %	6 033,52
Total	100,00 +	247 374,33
TVA	20,00 %	49 474,87

Total deviz:**296 849,2
0**

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(AO Asociatia de Bastinasi "Razesii")

(funcția, semnătura)